
QUICKSTART

 5.964-787.0 10/12

CA 10 C Extra Sanitární základní čisticí prostředek
Čištění podlah

Upozornění
Toto je pouze stručný návod! Než začnete používat čisticí prostředek, tak si přečtěte informační list k 
produktu a řiďte se bezpečnostními pokyny na etiketě výrobku. Dodržujte pokyn pro dávkování na etiketě výrobku.
V případě nedodržení bezpečnostních pokynů můžete způsobit škody na čištěném objektu a ohrozit život-
ní prostředí, uživatele a další osoby

Příprava

1 A B C A Vložte červené mopy do kbelíku 
(10 - 15 ks).

B Na mopy nalijte roztok sanitárního základní-
ho čističe. Dávkování: 100 ml/l.
1l roztoku čisticího prostředku / 10 - 15 mopů

C Pevně zavřete víko, kbelík otočte a nechte 
působit roztok čisticího prostředku.

Čištění

2 A B C Pozor
Nebezpečí poškození! Sanitární základní čistič 
nepoužívejte na plochách, které jsou citlivé na 
kyseliny! Do spár naneste vodu.
A Mop upevněte do držáku.
B Naneste roztok čisticího prostředku a 

nechte jej působit.
C Povlak neutralizujte čistou vodou 

a pak vodu odstraňte.

Po čištění

3 A B A Použité čisticí pomůcky vložte do 
 vaku na špinavé prádlo.

B Kbelík vymyjte a nechte vyschnout. V případě 
potřeby připravte nové mopy.



QUICKSTART

 5.964-787.0 10/12

CA 10 C Extra Sanitární základní čisticí prostředek
Čištění WC

Upozornění
Toto je pouze stručný návod! Než začnete používat čisticí prostředek, tak si přečtěte informační list k produktu 
a řiďte se bezpečnostními pokyny na etiketě výrobku. Dodržujte pokyn pro dávkování na etiketě výrobku.
V případě nedodržení bezpečnostních pokynů můžete způsobit škody na čištěném objektu a 
ohrozit životní prostředí, uživatele a další osoby

Příprava

1 A A Spláchněte WC, odstraňte silné nečistoty.

Čištění

2 A B C � Pozor
Nebezpečí poškození! Sanitární základní čistič 
nepoužívejte na plochách, které jsou citlivé na 
kyseliny! Do spár naneste vodu.
A Sanitární základní čistič pur umístěte přímo 

pod okraj záchodové mísy.
B Sanitární základní čistič rovnoměrně rozpro-

střete pomocí záchodové štětky.
C Nechte působit sanitární základní čistič.

Čištění
A B A Po uplynutí doby působení očistěte 

záchodovou štětkou.
B Spláchněte záchod.



QUICKSTART

 5.964-787.0 10/12

CA 10 C Extra Sanitární základní čisticí prostředek
Vytírání s kbelíkem

Upozornění
Toto je pouze stručný návod! Než začnete používat čisticí prostředek, tak si přečtěte informační list k 
produktu a řiďte se bezpečnostními pokyny na etiketě výrobku. Dodržujte pokyn pro dávkování na etiketě 
výrobku.
V případě nedodržení bezpečnostních pokynů můžete způsobit škody na čištěném objektu a 
ohrozit životní prostředí, uživatele a další osoby

Příprava

1 A B C A Naplňte vodu do kbelíku.
B Odměřte dávku čistícího prostředku: 100 ml/l
C Čisticí prostředek přidejte do vody.

Čištění

2 A B C Pozor
Nebezpečí poškození! Sanitární základní čistič 
nepoužívejte na plochách, které jsou citlivé na 
kyseliny! Do spár naneste vodu.
A Očistěte plochu od hrubých nečistot. 

Do spár naneste dostatečné množství vody.
B Roztok čisticího prostředku naneste na 

povrch pomocí houby nebo hadru a nechte 
působit.

C Důkladně opláchněte roztok sanitárního 
základního čističe, v případě potřeby povrch 
vysušte/ vyleštěte.

Po čištění

3 A B A Použité čisticí pomůcky vložte do 
 vaku na špinavé prádlo.

B Kbelík vymyjte a nechte vyschnout.


